ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG UBND TỈNH

*

Số        - QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Đội thi “Dân vận khéo” năm 2024

-----

Căn cứ Kế hoạch số 21-KH/BCĐ, ngày 27/3/2024 của Ban Chỉ đạo Phong

trào thi đua “Dân vận khéo” tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 68-KH/ĐUK ngày 26/4/2024 của Đảng ủy khối các cơ

quan và Doanh nghiệp tỉnh về việc tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” tỉnh Hà Tĩnh

năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 231-KH/ĐU ngày 29/5/2024 của Đảng ủy Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tham gia Hội thi “Dân vận khéo” năm 2024;

ĐẢNG ỦY VĂN PHÒNG QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đội thi “Dân vận khéo” của Đảng bộ Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Phân công Đồng chí Lê Nguyễn Nguyên Cao, Thường trực Đảng ủy

chỉ đạo toàn diện, hướng dẫn và hỗ trợ Đội thi của Đảng bộ Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh tham gia, hoàn thành Hội thi.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 tham gia tập luyện và dự thi theo đúng

Kế hoạch tổ chức và Thể lệ của Hội thi “Dân vận khéo” tỉnh Hà Tĩnh năm 2024;

sắp xếp, bố trí đảm bảo thời gian trong suốt quá trình tập luyện. Đội thi tự giải thể

sau khi Hội thi kết thúc.

Điều 4. Ban chấp hành Đảng bộ Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Lưu ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ

Lương Quốc Tuấn

DANH SÁCH

Đội thi “Dân vận khéo” của Đảng bộ Văn phòng UBND tỉnh năm 2024

(Kèm theo Quyết định số 232-QĐ/ĐU ngày 29/5/2024) của Đảng ủy Văn phòng UBND tỉnh)

TT Họ và tên Chức vụ hiên tại Đơn vị/Phòng công tác
Chức danh

trong Đội
Ghi chú

1 Trần Nguyễn Huỳnh Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ PTDN&XTĐT tỉnh Đội trưởng

2 Phan Thế Long Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh Đội phó ĐV chính thức

3 Nguyễn Thị Ngọc An Phó Trưởng phòng Trung tâm Hỗ trợ PTDN&XTĐT tỉnh Đội phó ĐV chính thức

4 Ngô Bảo Ngọc Chuyên viên Phòng Hành chính – Tổ chức Đội viên ĐV chính thức

5 Trần Quốc Toàn Chuyên viên Ban Tiếp Công dân tỉnh Đội viên ĐV chính thức

6 Nguyễn Thị Tâm Chuyên viên Trung tâm Hỗ trợ PTDN&XTĐT tỉnh Đội viên ĐV chính thức

7 Phan Thị Hằng Nhân viên Phòng Quản trị – Tài vụ Đội viên Tham gia phụ họa

8 Hoàng Thị Thanh Chuyên viên Phòng Quản trị – Tài vụ Đội viên Tham gia phụ họa

9 Phan Thị Kim Liên Chuyên viên Trung tâm Hỗ trợ PTDN&XTĐT tỉnh Đội viên Tham gia phụ họa

10 Nguyễn Đức Hoàng Phó Trưởng phòng Trung tâm Hỗ trợ PTDN&XTĐT tỉnh Đội viên Tham gia phụ họa

11 Nguyễn Tuấn Vũ Chuyên viên Trung tâm Hỗ trợ PTDN&XTĐT tỉnh Đội viên Tham gia phụ họa

12 Nguyễn Đình Cường Nhân viên lái xe Trung tâm Hỗ trợ PTDN&XTĐT tỉnh Đội viên Tham gia phụ họa

13 Bùi Xuân Đức Chuyên viên Trung tâm Công báo – Tin học tỉnh Đội viên Tham gia phụ họa

14 Nguyễn Thị Thủy Chuyên viên Trung tâm Công báo – Tin học tỉnh Đội viên Tham gia phụ họa

15 Nguyễn Thị Linh Chuyên viên Trung tâm Công báo – Tin học tỉnh Đội viên Tham gia phụ họa

		2024-05-29T16:50:28+0700

		2024-05-29T17:04:19+0700

		2024-05-29T17:04:20+0700

		2024-05-29T17:04:21+0700